扫描全能王 创建
024
目 录
第一部分 投标邀请 ................................................. 4
第二部分 供应商须知 ............................................... 9
一、供应商须知前附表 ........................................... 10
二、总则 ....................................................... 17

2.计量单位：应使用中华人民共和国法定计量单位（除非竞争性磋商文件中
另有规定）。
3.投标货币：应以人民币作为货币种类报价。若中文文字形式表示的数值与
数字形式表示的数值不一致，以中文文字形式表示的数值为准。
4.竞争性磋商响应文件应字迹清楚，内容齐全，不得涂改和增删。如有修改
错漏处，必须由供应商法定代表人（负责人）或其授权代表签字。资格证明材料
的复印件应是清晰可辨并加盖供应商鲜章。
5. 竞争性磋商响应文件所提供的全部资料必须真实可靠。若竞争性磋商响
应文件填报的内容资料不详，或提供了虚假资料，其竞争性磋商响应文件为无效
竞争性磋商响应文件。
二、投标报价要求
供应商按照竞争性磋商文件要求填写的“开标一览表”及“报价明细表”。
1.报价要求：
（1）供应商每种货物只允许有一个报价，并且在合同履行过程中是固定不
变得。本次开标进行二轮报价，请供应商做好准备，第二轮报价为供应商最终报
价，请供应商在投标文件解密完成后实时关注“张掖市电子招投标交易平台-我
的项目-项目流程-多轮报价”提示信息，并按系统提示进行二轮报价。
（2）如供应商在规定的时间内没有按要求进行二轮报价并磋商，视为主动
放弃，投标报价将按系统报价进行计算价格分值。具体操作流程详见操作手册。
（3）投标报价包括成本、税款、包装等全部费用。
（4）在合同执行过程中,价格不得上调。
47
2.供应商的报价是供应商响应招标项目要求的全部工作内容的价格体现，包
括供应商完成本项目所需的一切费用。
3.竞争性磋商响应文件报价出现前后不一致的，按照下列规定修正：
3.1 竞争性磋商响应文件中开标一览表（报价表）内容与竞争性磋商响文件
中相应内容不一致的，以开标一览表（报价表）为准；
3.2 大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；
3.3 单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表的总价为准，
并修改单价；
3.4 总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。
同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。修正后的报价按照
《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部令第 87 号）第五十一条第
二款的规定经供应商确认后产生约束力，供应商不确认的，其投标无效。
48
第五部分 项目技术规格、服务标准、验收
49
序
号
设备名称 参 数 单位
数
量
1
LED 彩色显
示屏幕
点间距离：≤1.538mm,
物理密度 422500 点/㎡,
发光点颜色 :1R1G1B,LED 封装类型 : 表贴三合一
LED,
模组尺寸：320mm（宽）*160（高）,
模组分辨率：208 点（宽）*104 点（高）,
★模组平整度：≤0.08mm,
像素中心距相对偏差：＜3%，白平衡亮度 ≥500cd/ m
²，
★水平视角/垂直视角： 165°/165°，
最高对比度 5000:1，支持亮度/色度校正，
亮度均匀性： ≥99%，色度均匀性 ±0.003 Cx,Cy
之内，
驱动方式：恒流驱动，
换帧频率：≥60Hz，
★刷新频率：2800Ｈz/3840Hz,灰度等级： 14/16Bit,
像素失控点：
≤１/100000，无连续失控点，
★亮度调节范围：自动/手动；１－１００％；亮度可
随环境亮度的变化自动调节，
色温：2000Ｋ－10000Ｋ可调，
★峰值功耗：≤400W/ m²，平均功耗：≤200W/ m²，
LED 使用寿命≥100000H，防护等级： 背面：≥IP50
正面：≥IP30，
维护方式：前维护/后维护
★PCB 阻燃：V-0 等级，抗干扰符合：IEC801 执行标
准，安全符合：GB4793 执行标准，
★漏电容限值≤0.5mA，模组机械强度≥5MP，电流增